
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

10. schůze rady MČ z 11.06.2012

USNESENÍ číslo UR 0282/2012 ze dne 11.06.2012

26. Návrh na ukončení pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví
způsobenou při výkonu veřejné služby při úklidu veřejných prostranství MČ
Praha 13
 
Rada městské části
 
I. souhlasí

s ukončením pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví způsobenou při výkonu veřejné služby,
které je obsahem Dodatku č. 6 k pojistné smlouvě č. 772034732 uzavřené 31.12.2008

II. pověřuje

starostu Ing. Davida Vodrážku                                                                     

k podpisu Dodatku č. 10 k pojistné smlouvě č. 7720343732 uzavřené dne 31.12.2008, který ruší pojištění
odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví způsobenou při výkonu veřejné služby

Zodpovídá: starosta Ing. David Vodrážka, termín: 29.06.2012
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


